
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 
Znak sprawy: BZP.271.68.2024                                                 Zakopane, dnia 04.11.2024 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością negocjacji treści ofert na świadczenie usług kontroli poboru opłat w Strefie 
Płatnego Parkowania na terenie miasta Zakopane.  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 
 Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
EUROPARK Sp. z o.o. 
ul. T. Chałubińskiego 8 
00-613 Warszawa   
Cena brutto za jeden miesiąc realizacji zamówienia 15 100,00 zł 

Uzasadnienie: 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego 
opisane w SWZ, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena 
oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 
 
Tab. 1 Punktacja przyznana przez Zamawiającego złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączna punktacja: 
 

Lp. Wykonawca Kryterium I 
Cena 

- 60% - 

Kryterium II 
Wysokość 

wynagrodzenia 
prowizyjnego od 

wniesionych 
opłat 

dodatkowych 
- 20% - 

Kryterium II 
Doświadczenie 

personelu 
Wykonawcy 

- 20% - 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

EUROPARK Sp. z o.o.  
ul. T. Chałubińskiego 8 
00-613 Warszawa  

 
15 100,00 zł  

60,00 pkt  

 
8% 

20 pkt  
 
 

 
2 osoby 
20 pkt  

 
 

100 pkt  

 
2. 

Firma Remontowo 
Budowlana 
Maciej Król  
ul. Ustup 17 
34-500 Zakopane 

 
18 000 zł  
50,33 pkt 

 
10% 

16 pkt  

 
2 osoby 
20 pkt 

 
 

86,33 pkt 

 
Z poważaniem 
Z up. Burmistrza 
Bartłomiej Bryjak 
Zastępca Burmistrza  

Pouczenie 
 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w 
terminach i na zasadach określonych w Dziale IX ustawy Pzp. 


